
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН 

ИЛИМ, ЖОГОРКУ БИЛИМ БЕРҮҮ 

ЖАНА ИННОВАЦИЯЛАР 

МИНИСТРЛИГИ 

 

С.НААМАТОВ АТЫНДАГЫ  

НАРЫН МАМЛЕКЕТТИК 

УНИВЕРСИТЕТИ 

 

МИНИСТЕРСТВО  

НАУКИ, ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ И 

ИННОВАЦИЙ 

КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

НАРЫНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ 

 С. НААМАТОВА 
 

 

БУЙРУК 

 

____________________ №________________ 
 

 

Квалификациялык практикага жөнөтүү жөнүндө 

 С.Нааматов атындагы Нарын мамлекеттик университетинин 2025-жылдын 18-

мартында бекитилген СБТ ЖЖ 2.13-2025 “Жумуш ордунда окутуу жөнүндө” жобого 

ылайык буйрук кылам: 

1. 580100 “Бухгалтердик эсеп, анализ жана аудит” багытындагы БУХд-21 

группасынын төмөндөгү студенттери 2026-жылдын 12-январынан 2026-жылдын 9-

февралына чейин квалификациялык практикасына жөнөтүлүшсүн: 

№ А.А.А. Практика өтүүчү мекеме Практиканын 

жетекчиси 

1.  Абдыбалиев Бакытбек  

Медетканович 

Жашаган жери боюнча Бекирова Д. 

2.  Абыкаева Бегимай 

Кенжебековна 

Жашаган жери боюнча Бекирова Д. 

3.  Абылкасымова Гулзина 

Барыктабасовна 

Жашаган жери боюнча Бекирова Д. 

4.  Азатбекова  Нуркыз  

Талантбековна 

Жашаган жери боюнча Бекирова Д. 

5.  Айталиева Бермет 

Азаматовна 

Жашаган жери боюнча Бекирова Д. 

6.  Акылбек уулу Элдос  Жашаган жери боюнча Бекирова Д. 

7.  Аралбекова  Баяна 

Аралбековна 

Жашаган жери боюнча Бекирова Д. 

8.  Арстанбеков Касиет 

Арстанбекович 

Жашаган жери боюнча Бекирова Д. 

9.  Асанбеков Адилет 

Нурланович 

Жашаган жери боюнча Бекирова Д. 

10.  Асылбек уулу Кубаныч  Жашаган жери боюнча Бекирова Д. 

Кол койгон: Өмүрова К.О.№ 01-4/4, 13.01.2026



11.  Асылбекова Адинай 

Асылбековна 

Жашаган жери боюнча Бекирова Д. 

12.  Аттокурова Жаныл 

Сагыновна 

Чүй райондук статистика 

бөлүмү 

Бекирова Д. 

13.  Ашырбеков Ийгилик 

Кубанычбекович 

Жашаган жери боюнча Бекирова Д. 

14.  Бакирова Шоола Алмазовна Жашаган жери боюнча Бекирова Д. 

15.  Дайыргазы кызы Гулкайыр  Жашаган жери боюнча Бекирова Д. 

16.  Дүйшеналиев Уланбек 

Аскарович 

Жашаган жери боюнча Бекирова Д. 

17.  Жаныбаева Айгерим 

Жаныбаевна 

Жашаган жери боюнча Бекирова Д. 

18.  Женишбекова Каным 

Женишбековна 

Жашаган жери боюнча Бекирова Д. 

19.  Жеңишова Бермет 

Жеңишовна 

Жашаган жери боюнча Бекирова Д. 

20.  Жумабек уулу Азиз-хан  Жашаган жери боюнча Бекирова Д. 

21.  Жумакадырова Эркеайым 

Жумакадыровна 

Жашаган жери боюнча Бекирова Д. 

22.  Жусупова   Адина   

Урматбековна 

Жашаган жери боюнча Бекирова Д. 

23.  Кадырбек кызы Айпери  Жашаган жери боюнча Бекирова Д. 

24.  Кадырова Гүлдана 

Азаматовна 

Жашаган жери боюнча Бекирова Д. 

25.  Калиасов Элтуран 

Аскарбекович 

Жашаган жери боюнча Бекирова Д. 

26.  Калматова Миргуль 

Мукеновна 

Жашаган жери боюнча Бекирова Д. 

27.  Касымбек кызы Медина  Жашаган жери боюнча Бекирова Д. 

28.  Кемелбеков Азан 

Жумгалбекович 

Жашаган жери боюнча Бекирова Д. 

29.  Кубанычбек уулу Темирлан  Жашаган жери боюнча Бекирова Д. 

30.  Кубанычбеков Адилет 

Кубанычбекович 

Жашаган жери боюнча Бекирова Д. 

31.  Курбанбекова Гульнура 

Курбанбековна 

Жашаган жери боюнча Бекирова Д. 

Кол койгон: Өмүрова К.О.№ 01-4/4, 13.01.2026



32.  Кыдырбаева Канышай 

Токтоналиевна 

Жашаган жери боюнча Бекирова Д. 

33.  Малыздаева Мунара 

Турсунбековна 

Жашаган жери боюнча Бекирова Д. 

34.  Маметова Милана 

Максатовна 

Жашаган жери боюнча Бекирова Д. 

35.  Мирлан кызы Мээрим  Жашаган жери боюнча Бекирова Д. 

36.  Моңолбаев  Кумарбек 

Курманбекович  Ат-Башы айыл өкмөтү 

Бекирова Д. 

37.  Муканбетжанова  

Алтынкул  Турдубековна  

Жашаган жери боюнча Бекирова Д. 

38.  Муканбетова  Элина   

Муканбетовна 

Жашаган жери боюнча Бекирова Д. 

39.  Мукашова Айдана 

Сүйүнбековна 

Жашаган жери боюнча Бекирова Д. 

40.  Мустапаева Роза 

Мирбековна 

Жашаган жери боюнча Бекирова Д. 

41.  Мыктыбек кызы     

Елизавета   

Жашаган жери боюнча Бекирова Д. 

42.  Ниязбеков Толкунбек 

Ниязбекович 

Жашаган жери боюнча Бекирова Д. 

43.  Орозалиев Келдибек 

Малдыбаевич 

Жашаган жери боюнча Бекирова Д. 

44.  Ражапова Динара 

Муканбетжусуповна 

Жашаган жери боюнча Бекирова Д. 

45.  Рахатбек кызы Эльнура  Жашаган жери боюнча Бекирова Д. 

46.  Руслан уулу Тилек  Жашаган жери боюнча Бекирова Д. 

47.  Рысбек кызы Адинай  Жашаган жери боюнча Бекирова Д. 

48.  Сабырова Нургүл 

Мусатбековна 

Жашаган жери боюнча Бекирова Д. 

49.  Сагынов Улугбек 

Кубанычбекович 

Жашаган жери боюнча Бекирова Д. 

50.  Сариев Нурлан 

Майрамбекович 

Жашаган жери боюнча Бекирова Д. 

51.  Солтоев  Элдияр  

Болотбекович 

Жашаган жери боюнча Бекирова Д. 

Кол койгон: Өмүрова К.О.№ 01-4/4, 13.01.2026



52.  Сулайманова Нагима 

Абыталиевна 

Жашаган жери боюнча Бекирова Д. 

53.  Таалайбеков Тилекбай 

Таалайбекович 

Жашаган жери боюнча Бекирова Д. 

54.  Темирбаева Медина 

Нарынбековна 

Жашаган жери боюнча Бекирова Д. 

55.  Уланбек уулу Кутман  Жашаган жери боюнча Бекирова Д. 

56.  Усубалиева Салидат 

Кадыракуновна 

Жашаган жери боюнча Бекирова Д. 

57.  Үсөнов Эрнист Үсөнович Жашаган жери боюнча Бекирова Д. 

58.  Шекербаева Разалита 

Умарбековна 

Жашаган жери боюнча Бекирова Д. 

59.  Эсенбек кызы Гулсана  Жашаган жери боюнча Бекирова Д. 

2. 580100 « Каржы жана насыя »  багытындагы ФКд-21 группасынын төмөндөгү 

студенттери 2026-жылдын 12-январынан 2026-жылдын 9-февралына чейин 

квалификациялык практикасына жөнөтүлүшсүн: 

№ А.А.А. Практика өтүүчү мекеме Практиканын 

жетекчиси 

1.  Абакиров  Аскар 

Осмонбекович 

Жашаган жери боюнча Ырыскелдиева А.К 

2.  Абдылманап  уулу Эдилбек  Жашаган жери боюнча Ырыскелдиева А.К 

3.  Айдарбеков Курманбек 

Кенжебаевич 

Жашаган жери боюнча Ырыскелдиева А.К 

4.  Акмолдоев Максат 

Рысбекович 

Жашаган жери боюнча Ырыскелдиева А.К 

5.  Акмолдоева  Адилия  

Рысбековна 

Жашаган жери боюнча Ырыскелдиева А.К 

6.  Алимжанов Давлет 

Анваржанович 

Жашаган жери боюнча Ырыскелдиева А.К 

7.  Анарбеков   Нуржигит  

Анарбекович 

Жашаган жери боюнча Ырыскелдиева А.К 

8.  Асаналиев  Эламан 

Конокбаевич 

Жашаган жери боюнча Ырыскелдиева А.К 

9.  Асаналиева Эльнура 

Тилекматовна 

Жашаган жери боюнча Ырыскелдиева А.К 

Кол койгон: Өмүрова К.О.№ 01-4/4, 13.01.2026



10.  Аскербекова Альбина 

Самарбековна 

Жашаган жери боюнча Ырыскелдиева А.К 

11.  Бейшеналиев Мирбек   Жашаган жери боюнча Ырыскелдиева А.К 

12.  Болотбеков Ырыскелди  

Болотбекович 

Жашаган жери боюнча Ырыскелдиева А.К 

13.  Буранов Жушкин  

Турдиали угли 

Жашаган жери боюнча Ырыскелдиева А.К 

14.  Жетигенова Жасмина   

Амантуровна 

Жашаган жери боюнча Ырыскелдиева А.К 

15.  Жолдошбек кызы Алтынай  Жашаган жери боюнча Ырыскелдиева А.К 

16.  Жолдошова Мира 

Орозбековна 

Жашаган жери боюнча Ырыскелдиева А.К 

17.  Жусупов Омурбек 

Бактилекович 

Жашаган жери боюнча Ырыскелдиева А.К 

18.  Замирбеков  Айбек  

Эрнисович 

Жашаган жери боюнча Ырыскелдиева А.К 

19.  Кайырбек уулу Ислам  Жашаган жери боюнча Ырыскелдиева А.К 

20.  Калыбек кызы Адинай  Жашаган жери боюнча Ырыскелдиева А.К 

21.  Карабагышов Омурбек 

Жумагулович 

Жашаган жери боюнча Ырыскелдиева А.К 

22.  Касымкулов Омурбек 

Расулбекович 

Жашаган жери боюнча Ырыскелдиева А.К 

23.  Конурбаева Арина 

Талантовна 

Жашаган жери боюнча Ырыскелдиева А.К 

24.  Мамырбеков Асылбек  

Асантурович 

Жашаган жери боюнча Ырыскелдиева А.К 

25.  Мирлан уулу Бекжан  Жашаган жери боюнча Ырыскелдиева А.К 

26.  Мирланова   Альмина  

Мирлановна 

Жашаган жери боюнча Ырыскелдиева А.К 

27.  Мусаев Элдияр 

Муктарович 

Жашаган жери боюнча Ырыскелдиева А.К 

28.  Нурланбеков Марсель 

Нурланбекович 

Жашаган жери боюнча Ырыскелдиева А.К 

29.  Нурланов  Азим  

Нурланович  

Жашаган жери боюнча Ырыскелдиева А.К 

Кол койгон: Өмүрова К.О.№ 01-4/4, 13.01.2026



30.  Өмүрбекова Адинай 

Уланбековна 

Жашаган жери боюнча Ырыскелдиева А.К 

31.  Рахатбек уулу  Бакыт   Жашаган жери боюнча Ырыскелдиева А.К 

32.  Рахимова  Маргубахон  

Мухаммаджоновна 

Жашаган жери боюнча Ырыскелдиева А.К 

33.  Рыскулбеков Нурлан 

Эркинбекович 

Жашаган жери боюнча Ырыскелдиева А.К 

34.  Сагынбек кызы Акылай  Жашаган жери боюнча Ырыскелдиева А.К 

35.  Сардарова  Саида 

Джекшеновна 

Жашаган жери боюнча Ырыскелдиева А.К 

36.  Сейдакматова Тунук 

Казыбековна 

Жашаган жери боюнча Ырыскелдиева А.К 

37.  Табалдиева Жанна   Жашаган жери боюнча Ырыскелдиева А.К 

38.  Тологонова Айгерим 

Султановна 

Жашаган жери боюнча Ырыскелдиева А.К 

39.  Толомушова Таалайкул 

Толомушовна 

Жашаган жери боюнча Ырыскелдиева А.К 

40.  Түгөлбаев Ажыбек 

Эрланович 

Жашаган жери боюнча Ырыскелдиева А.К 

41.  Тыналиева  Нургул  

Шадыбековна 

Жашаган жери боюнча Ырыскелдиева А.К 

42.  Уланова Сезим Улановна Жашаган жери боюнча Ырыскелдиева А.К 

43.  Хасанова Айжаркын 

Хасановна 

Жашаган жери боюнча Ырыскелдиева А.К 

44.  Шабданалиев Бакыт 

Майрамбекович 

Жашаган жери боюнча Ырыскелдиева А.К 

45.  Эгембердиева Бегайым 

Асанбековна 

Жашаган жери боюнча Ырыскелдиева А.К 

46.  Эрнисбеков Сагынбек 

Эрнисбекович 

Жашаган жери боюнча Ырыскелдиева А.К 

47.  Эсенгулов Нураян 

Талантбекович 

Жашаган жери боюнча Ырыскелдиева А.К 

3. 610200 «Агрономия»  багытындагы АГРд-21  группасынын төмөндөгү 

студенттери 2026-жылдын 12-январынан 2026-жылдын 7-февралына чейин 

квалификациялык практикасына жөнөтүлүшсүн: 

Кол койгон: Өмүрова К.О.№ 01-4/4, 13.01.2026



№ А.А.А. Практика өтүүчү мекеме Практиканын 

жетекчиси 

1.  Абдыжапаров 

Алмазбек 

Абдыжапарович 

Жан Булак айыл аймагынын 

айыл өкмөтү 

Акматов К.К. 

2.  Усеков Таалай 

Алжанович 

Ат-Башы райондук агрардык 

өнүктүрүү башкармалыгы 

Акматов К.К. 

4. 610600 «Айыл чарба азыктарын өндүрүү жана кайра иштетүү технологиясы» 

багытындагы ТСПд-21  группасынын төмөндөгү студенттери 2026-жылдын 12-январынан 

2026-жылдын 7-февралына чейин квалификациялык практикасына жөнөтүлүшсүн: 

№ А.А.А. Практика өтүүчү мекеме Практиканын 

жетекчиси 

1.  Кабылбекова Жанара  

Кабылбековна 

ИП “Мамбетова Гулзада 

Жолдошбековна”  

Олжобаева Т. 

2.  Суйунбекова Медина 

Суйунбековна 

“Ак – Каймак” сут иштетүүчү  цехи Олжобаева Т. 

3.  Талантбек кызы 

Медина 

ИП “Мамбетова Гулзада 

Жолдошбековна” 

Олжобаева Т. 

5. 670300 «Унаа процесстерин тестөө»  багытындагы ТТПд-21  группасынын 

төмөндөгү студенттери 2026-жылдын 12-январынан 2026-жылдын 7-февралына чейин 

квалификациялык практикасына жөнөтүлүшсүн: 

№ А.А.А. Практика өтүүчү мекеме Практиканын 

жетекчиси 

1.  Абдыкеримов 

Нурсултан 

Абдыкеримович 

2031 – аскер бөлүгү, Акжол посту  

Жолдошбекова Г.Ж. 

2.  Бакаев  Адель Бакаевич Нарын аймактык  транспорт 

департаменти  

Жолдошбекова Г.Ж. 

3.  Барктабасов Куштарбек 

Чолпонбаевич 

Нарын муниципалдык автобекети  Жолдошбекова Г.Ж. 

4.  Бекболот уулу Кайрат №8 -жол тейлөө ишканасы  Жолдошбекова Г.Ж. 

5.  Билимбек уулу 

Улукбек 

№8 -жол тейлөө ишканасы Жолдошбекова Г.Ж. 

6.  Канатбеков Элмир 

Канатбекович 

Нарын муниципалдык автобекети Жолдошбекова Г.Ж. 

7.  Карыбеков  Женишбек 

Карыбекович 

Нарын районунун №8  Жол тейлөө 

мекемеси  

Жолдошбекова Г.Ж. 

Кол койгон: Өмүрова К.О.№ 01-4/4, 13.01.2026



8.  Карыбеков Акылбек 

Карыбекович 

№8 -жол тейлөө ишканасы Жолдошбекова Г.Ж. 

9.  Кубандыков Чынгыз 

Шаршенбаевич 

Нарын аймактык транспорт 

департаменти 

Жолдошбекова Г.Ж. 

10.  Мамбеталиев 

Кубанычбек 

Асанбекович 

Нарын муниципалдык автобекети Жолдошбекова Г.Ж. 

11.  Манасбеков Элдияр Нарын шаардык №41 Жол тейлөө 

мекемеси 

Жолдошбекова Г.Ж. 

12.  Садыков  Актилек 

Казыбекович 

Нарын шаардык муниципалдык 

автобекети 

Жолдошбекова Г.Ж. 

13.  Шаршен уулу Аслан  Бишкек ШИИББы боюнча 

Мамлекеттин коопсуздугун 

камсыздоо башкы 

башкармалыгынын полкунун  4-

ротанын 1-взводу  

Жолдошбекова Г.Ж. 

14.  Эркинбек уулу Кутман Улуттук гвардия 10128 аскер 

бөлүгү 

Жолдошбекова Г.Ж. 

6. 520800 «Экология жана жаратылышты пайдалануу»  багытындагы ЭПд-21  

группасынын төмөндөгү студенттери 2026-жылдын 12-январынан 2026-жылдын 7-

февралына чейин квалификациялык практикасына жөнөтүлүшсүн: 

№ А.А.А. Практика өтүүчү мекеме Практиканын 

жетекчиси 

1.  Асанов Кабылбек 

Бакыевич 

КР нын Өзгөчө кырдаалдар 

министрлигине караштуу токой 

кызматынын  Нарын  токой чарбасы 

Жапаров А.Б. 

2.  Жукелеңов Иса 

Орозомамбетович 

Нарын обл экология башкармалыгы  Жапаров А.Б. 

3.  Иманбек уулу 

Калыйнур 

Каратал- Жапырык мамлекеттик 

жаратылыш коругу  

Жапаров А.Б. 

4.  Кайбалиев Куттубай 

Каныбекович 

Жашаган жери боюнча Жапаров А.Б. 

5.  Ниязбек уулу Мирбек Салкын-Төр жаратылыш паркы  Жапаров А.Б. 

6.  Толомуш уулу 

Жолдошбек 

ОсОО Партнер Нефть Нарын 

шаары 

Жапаров А.Б. 

7.  Чолпонбаев Бексултан КРнын Өзгөчө кырдаалдар 

министрлигине караштуу Токой 

кызматы Ак-Талаа токой чарбасы 

Жапаров А.Б. 

Кол койгон: Өмүрова К.О.№ 01-4/4, 13.01.2026



7. 640200 «Электроэнергетикасы жана электр техникасы»  багытындагы ЭСд-21  

группасынын төмөндөгү студенттери 2026-жылдын 12-январынан 2026-жылдын 7-

февралына чейин квалификациялык практикасына жөнөтүлүшсүн: 

№ А.А.А. Практика өтүүчү мекеме Практиканын 

жетекчиси 

1.  Аалы уулу Калысбек Нарын электр тармактар ишканасы  Ниязалиева Т 

2.  Абдыбек уулу Марлен  Нарын электр тармактар ишканасы  Ниязалиева Т 

3.  Айбеков 

УлукбекАйбекович 

Жашаган жери боюнча  Бостонкулова Ж.С. 

4.  Акылбек уулу Бактыяр Нарын электр тармактар ишканасы  Тазабек у Айбек 

5.  Алмазбек уулу Эрбол Ак-Талаа РЭТы Ниязалиева Т 

6.  Алымбеков Акылбек 

Алымбекович 

Нарын электр тармактар ишканасы  Ниязалиева Т 

7.  Аманатов Канат 

Аманатович 

Бишкек электр тармактар ишканасы  Бостонкулова Ж.С. 

8.  Асаналиев  Нурбек 

Келдибекович 

Нарын электр тармактар ишканасы  Тазабек у Айбек 

9.  Асанов  Аскар 

Мирбекович 

Ат-Башы РЭТы Бостонкулова Ж.С. 

10.  Байышбеков Жаныш 

Уланбекович 

Ак-Талаа РЭТы Тазабек у Айбек 

11.  Бактыбеков  Самат 

Бактыбекович 

Нарын жылуулук камсыздоо 

муниципалдык ишканасы 

Тазабек у Айбек 

12.  Бактыбеков Аманбай 

Бактыбекович 

Нарын райондук электр тармактары  Бостонкулова Ж.С. 

13.  Бейшеналиев  Азамат 

Бейшеналиевич 

Нарын электр тармактар ишканасы  Бостонкулова Ж.С. 

 

 

14.  Джолдошбаев Алтынбек 

Каныбекович 
Нарын электр тармактар ишканасы  Токтоналиев Б 

15.  Жакыпов Бердибек 

Абасович 
Нарын электр тармактар ишканасы  Токтоналиев Б 

16.  Жумагазиев Семетей 

Жумагазиевич 
Ак-Талаа РЭТы Тазабек у Айбек 

17.  Жумаев  Азамат  

Канатбекович 
Нарын электр тармактар ишканасы  Тазабек у Айбек 

Кол койгон: Өмүрова К.О.№ 01-4/4, 13.01.2026



18.  Жусуев Жанузак 

Жолдошбекович 
Нарын электр тармактар ишканасы  Тазабек у Айбек 

19.  Жыргалбек уулу 

Жакшылык 
Нарын электр тармактар ишканасы Тазабек у Айбек 

20.  Замирбек уулу Элмурат Ак-Талаа райондук электр тармактар 

ишканасы 
Тазабек у Айбек 

21.  Исаев Айбек 

Амантурович 
Нарын электр тармактар ишканасы  Токтоналиев Б 

22.  Кенжебаев  Султан 

Марсбекович 
Нарын электр тармактар ишканасы  Токтоналиев Б 

23.  Кенжебай уулу Субанбек Нарын электр тармактар ишканасы  Токтоналиев Б 

24.  Кенжебек уулу 

Бейшенбек 
Нарын электр тармактар ишканасы  Токтоналиев Б 

25.  Курмангазиев 

Жолдошбек 

Курмангазиевич 

Нарын электр тармактар ишканасы  Токтоналиев Б 

26.  Майрамбеков Азиз 

Майрамбекович 
Нарын жылуулук камсыздоо 

муниципалдык ишканасы 
Тазабек у Айбек 

27.  Мамбеталиев 

Тынчтыкбек Мукаевич 
Бишкек жылуулук муниципалдык 

ишканасы  
Бостонкулова Ж.С. 

28.  Мамбеткулов 

Мухамбедшакир 

Уланович 

Нарын электр тармактар ишканасы Токтоналиев Б 

29.  Мамбетов Бактыбек Нарын электр тармактар ишканасы Токтоналиев Б 

30.  Мамбетова 

ГулизаНурфазиловна 
Нарын РЭТы Бостонкулова Ж.С. 

31.  Марсбек уулу Жакшылык Нарын электр тармактар ишканасы Бостонкулова Ж.С. 

32.  Молдобаев Жаныбек 

Нарынбекович 
Нарын электр тармактар ишканасы Токтоналиев Б 

33.  Молдомамбетов 

Кубанычбек Аманович 
ОАО Ат-Башы ГЭС  Токтоналиев Б 

34.  Мукамбетов Майрамбек 

Мукамбетович 
Нарын электр тармактар ишканасы Токтоналиев Б 

35.  Мусакеев Ырыскелди 

Эрнисбекович 
Кочкор РЭТы Бостонкулова Ж.С. 

36.  Нарынбек уулу Азамат  Ак-Талаа РЭТы   Тазабек у Айбек 

37.  Нурбеков  Бекзат 

Нурбекович 
Нарын электр тармактар ишканасы  Тазабек у Айбек 

38.  Нурланбеков Эрланбек Нарын электр тармактар ишканасы  Тазабек у Айбек 

Кол койгон: Өмүрова К.О.№ 01-4/4, 13.01.2026



39.  Омурбеков  Даниал 

Бакытбекович 
Нарын жылуулук камсыздоо 

муниципалдык ишканасы 
Бостонкулова Ж.С. 

40.  Орозакунов Талантбек 

Бакытбекович 
Нарын электр тармактар ишканасы  Токтоналиев Б 

41.  Орозбеков Чынарбек 

Орозбекович 
Нарын электр тармактар ишканасы  Токтоналиев Б 

42.  Садыркулов Жакшылык 

Садыркулович 
Нарын суу чарба башкы 

башкармалыгы 
Бостонкулова Ж.С. 

43.  Самудунов  Марлен 

Русланович 
Жашаган жери боюнча Бостонкулова Ж.С. 

44.  Сарбашев Нурланбек 

Кубанычбекович 
Нарын электр тармактар ишканасы Тазабек у Айбек 

45.  Талантбек уулу Талгарт Нарын электр тармактар ищканасы Бостонкулова Ж.С. 

46.  Талантбеков Адилет 

Талантбекович 
Нарын электр тармактар ишканасы  Тазабек у Айбек 

47.  Тилегенов  Камбар 

Бугуевич 
Жашаган жери боюнча Бостонкулова Ж.С. 

48.  Токтомуш уулу Канатбек Нарын жылуулук камсыздоо 

муниципалдык ишканасы 
Тазабек у Айбек 

49.  Тынайбеков Самат 

Майрамбекович 
Нарын электр тармактар ишканасы  Тазабек у Айбек 

50.  Уланбек уулу Элдияр Нарын электр тармактар ишканасы Бостонкулова Ж.С. 

51.  Улукбеков  Ислам 

Улукбекович 
Бишкек электр тармактар ишканасы Токтоналиев Б 

52.  Усоинбеков Залкарбек 

Санжарбекович 
Нарын электр тармактар ишканасы  Токтоналиев Б 

53.  Шаршеев Сыймык 

Жанарбекович 
Нарын электр тармактар ишканасы  Токтоналиев Б 

54.  Шаршенбек Гулжигит Нарын электр тармактар ишканасы  Токтоналиев Б 

55.  Шаршенбеков Санайбек 

Шаршенбекович 
Жашаган жери боюнча  Токтоналиев Б 

56.  Шаршенкадыров 

Кубанычбек 

Шаршенкадырович 

Нарын электр тармактар ишканасы  Тазабек у Айбек 

57.  Эрнисбеков Эмир 

Эрнисбекович 
Жашаган жери боюнча  Бостонкулова Ж.С. 

 

 

 

Кол койгон: Өмүрова К.О.№ 01-4/4, 13.01.2026



8. Практиканын жетекчилерине студенттердин өндүрүштүк практикасынан жобого 

ылайык өткөрүү милдеттендирилсин. 

 

9. Буйруктун аткарылышын көзөмөлдөө агрардык-техникалык факультетинин деканы 

А.К.Макеевге, Экономика жана табигый-гуманитардык илимдер факультетинин деканы 

Э.Исраиловго жүктөлсүн. 

Негиз: Агрардык-техникалык факультетинин деканы А.К.Макеевдин, Экономика жана 

табигый-гуманитардык илимдер факультетинин деканы Э.Исраиловдун рапорттору. 

 

Ректордун м.а.  К.Омурова 

Кол койгон: Өмүрова К.О.№ 01-4/4, 13.01.2026

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

